事 務 連 絡
令和３年(2021 年)６月１５日

 一般社団法人山口県産業廃棄物協会会長 様

 山口県環境生活部廃棄物・リサイクル対策課長

令和３年度政府支援策一覧のお知らせについて

 本県の廃棄物行政の推進につきましては、平素から格別な御配意を賜り厚くお礼申し上
げます。

さて、標記について、環境省環境再生・資源循環局廃棄物規制課から周知依頼がありま

したのでお知らせします。

つきましては、貴会員への周知をお願いいたします。

（参考）

○環境省サイト（産業廃棄物処理業者が活用できる政府支援策一覧）

 https://www.env.go.jp/recycle/31.html

産業廃棄物指導班 中田
TEL：083-933-2988
FAX：083-933-2999
E-mail：a15700@pref.yamaguchi.lg.jp